Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

 от  «21»   ноября   2011 г.                                                                 №  107

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и Перечня идентификационных номеров автомобильных дорог  общего пользования местного значения, расположенных на территории Бузыкановского  муниципального образования

             С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  постановления Правительства РФ от 11.04.2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского  муниципального образования, Дума Бузыкановского  муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Бузыкановского  муниципального образования (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень идентификационных номеров автомобильных дорог  общего пользования местного значения, расположенных на территории Бузыкановского  муниципального образования (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Бузыкановского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского
муниципального образования

	В.А. Благушко

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 решением  Думы Бузыкановского
                                                                                          муниципального образования
                                                                             от 21.11.2011 г.  № 107
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования  местного значения,
расположенных на территории  Бузыкановского  муниципального образования
	№ п/п
	Населённый пункт
	Название  объекта,
местонахождение
	Покрытие
проезжей
части
	Протяженность  (км)

	1.
	село Бузыканово
	Автодорога по  улице  Партизанская
	гравийно-песчаная смесь
	2,2

	2.
	село Бузыканово
	Автодорога по  улице  Школьная
	гравийно-песчаная смесь
	0,9

	3.
	село Бузыканово
	Автодорога по  улице  Юбилейная
	гравийно-песчаная смесь
	0,45

	4.
	село Бузыканово
	Автодорога по  улице  Зеленая
	гравийно-песчаная смесь
	0,6

	5.
	село Бузыканово
	Автодорога по  переулку  Жуйкова
(ул. Партизанская, ул. Юбилейная)
	гравийно-песчаная смесь
	0,15

	6.
	село Бузыканово
	Автодорога по проезду от улицы Школьная до моста (протока «Черманчетка»)
	гравийно-песчаная смесь
	2,0

	7.
	село Бузыканово
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская до р. Бирюса
	гравийно-песчаная смесь
	0,05

	8.
	село Бузыканово
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская  до  фермы
	гравийно-песчаная смесь
	0,1

	9.
	село Бузыканово
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская до  гаража
	гравийно-песчаная смесь
	0,6

	10.
	село Бузыканово
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская  до   пилорамы
	гравийно-песчаная смесь
	0,8

	11.
	село Бузыканово
	Автодорога по   проезду от    улицы Зеленая  до   мех. тока.
	гравийно-песчаная смесь
	0,15

	12.
	село Бузыканово
	автодорога от автодороги Бузыканово – Джогино    до  полигона ТБО

	гравийно-песчаная смесь
	0,2

	13.
	село Бузыканово
	автодорога  от  автодороги Бузыканово – Джогино  до     кладбища

	гравийно-песчаная смесь
	0,2

	14.
	 деревня
 Иванов Мыс
	автодорога от  автодороги Бузыканово - Тайшет до улицы Молодежная                  д. Иванов Мыс
	песок
	0,25

	15.
	 деревня
Иванов Мыс
	Автодорога по  улице  Молодежная
	песок
	1,2

	16.
	 деревня
Иванов Мыс
	Автодорога по  улице  Бирюсинская
	песок
	1,6

	17.
	деревня
Иванов Мыс
	Автодорога по  улице  Озерная
	песок
	0,5

	18.
	деревня
Иванов Мыс
	Автодорога по    переулку Студенческий
	песок
	0,2

	19.
	деревня
Иванов Мыс
	Автодорога по  переулку от дома № 8 улицы  Молодежная до дома № 31 улицы Бирюсинская
	песок
	0,2

	20.
	Деревня
 Иванов Мыс
	Автодорога по  переулку  от дома                № 14 улицы  Молодежная до дома              № 41а  улицы Бирюсинская
	песок
	0,15

	21.
	Деревня
 Иванов Мыс
	Автодорога по  переулку от гаража до дома    № 47  улицы Бирюсинская
	песок
	0,1

	22.
	деревня
Иванов Мыс
	автодорога от автодороги Иванов Мыс – Шиткино до  кладбища
	песок
	0,15

	23.
	деревня
Иванов Мыс
	 Автодорога по проезду от моста до автодороги Иванов-Мыс - Шиткино
	песок
	3,0

	24.
	деревня
Иванов Мыс
	Автодорога от моста до р. Бирюса в сторону д. Шемякина
	гравийно-песчаная смесь
	5,0

	25.
	деревня  Шемякина
	Автодорога по  улице  Лесная
	гравийно-песчаная смесь
	1,0

	26.
	деревня Шемякина
	Автодорога по   улице  Береговая
	гравийно-песчаная смесь
	0,5

Общая  протяженность дорог
	22,25
км

Глава Бузыкановского
муниципального образования

	В.А. Благушко

Приложение № 2
                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
 решением Думы Бузыкановского
                                                                                          муниципального образования
                                                                             от 21.11.2011 г. № 107

ПЕРЕЧЕНЬ
идентификационных номеров автомобильных дорог
общего пользования местного значения,
расположенных  на территории Бузыкановского  муниципального образования

	Идентификационный номер
	Наименование
	Населенный пункт

	25-236-810-ОП-МП-01
	Автодорога по  улице  Партизанская
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-02
	Автодорога по  улице  Школьная
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-03
	Автодорога по  улице  Юбилейная
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-04
	Автодорога по  улице  Зеленая
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-05
	Автодорога по  переулку  Жуйкова
(ул. Партизанская, ул. Юбилейная)
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-06
	Автодорога по проезду от улицы Школьная до моста (протока «Черманчетка»)
	 село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-07
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская до р. Бирюса
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-08
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская  до  фермы
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-09
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская до  гаража
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-10
	Автодорога по проезду от улицы Партизанская  до   пилорамы
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-11
	Автодорога по   проезду от    улицы Зеленая  до   мех. тока.
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-12
	автодорога от автодороги Бузыканово – Джогино    до  полигона ТБО
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-13
	автодорога  от  автодороги Бузыканово – Джогино  до     кладбища
	село Бузыканово

	25-236-810-ОП-МП-14
	автодорога от  автодороги Бузыканово - Тайшет до улицы Молодежная                  д. Иванов Мыс
	деревня                Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-15
	Автодорога по  улице  Молодежная
	деревня              Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-16
	Автодорога по  улице  Бирюсинская
	деревня               Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-17
	Автодорога по  улице  Озерная
	деревня               Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-18
	Автодорога по    переулку Студенческий
	деревня               Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-19
	Автодорога по  переулку от дома № 8 улицы  Молодежная до дома № 31 улицы Бирюсинская
	деревня               Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-20
	Автодорога по  переулку  от дома                № 14 улицы  Молодежная до дома              № 41а  улицы Бирюсинская
	деревня              Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-21
	Автодорога по  переулку от гаража до дома    № 47  улицы Бирюсинская
	деревня
 Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-22
	автодорога от автодороги Иванов Мыс – Шиткино до  кладбища
	деревня               Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-23
	 Автодорога по проезду от моста до автодороги Иванов-Мыс - Шиткино
	деревня Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-24
	Автодорога от моста до р. Бирюса в сторону д. Шемякина
	деревня Иванов Мыс

	25-236-810-ОП-МП-25
	Автодорога по  улице  Лесная
	деревня  Шемякина

	25-236-810-ОП-МП-26
	Автодорога по   улице  Береговая
	деревня Шемякина

Глава Бузыкановского
муниципального образования

	В.А. Благушко